

Yrkesambassadörer i Fyrbodal – Åk 4, 5 och åk 6 våren 2024.



Riktiga människor som arbetar. Med drömmar, vägval och olika erfarenheter av utbildningsvägar i motgång och medgång. Med inspirerande arbeten och arbetsuppgifter att berätta om. Dessa berättelser gör framtidens yrken synliga och möjliggör nya framtidsambitioner för elever i årskurs fyra, fem och sex i skolor i hela Fyrbodal. *Motivation och inspiration rakt in i klassrummet.*



Brandingenjör/ Räddningschef Ida, Intensivvårdssjuksköterska Tomas och Biståndsgivare Roshan är tre av yrkesambassadörerna som delar med sig av sina erfarenheter digitalt via teams rakt in i klassrummen. De är yrkesambassadörer inom satsningen "Vad ska jag bli när jag blir stor", som handlar om den breda studie- och yrkesvägledningen i undervisningen för att inspirera och motivera klasser och barn kring vad ska jag bli när jag blir stor?

En stor del av en människas identitet och självbild grundläggs tidigt i livet och det är därför särskilt viktigt att den vida studie- och yrkesvägledningen *sker genom hela grundskolan* för att ge eleverna möjlighet att välja utbildning och yrke utan att begränsas av traditioner för kön, socioekonomi, föräldrars utbildningsbakgrund och/eller den lokala företagsstrukturen.

Så här går det till.

En nyhet är att vi förutom årskurs 5 och 6 även låter åk 4 delta. Under våren 2024 arrangerar vi digitala träffar där vi låter olika yrkesambassadörer möta årskurs 4, 5 och åk 6 digitalt. Sändningen tar ca 40 minuter/yrkesambassadör. Läraren loggar in 5-10 minuter innan mötets start. Yrkesambassadören berättar om sin väg från klassrummet, via studier till yrket idag.

Efter yrkesambassadörens dragning får eleverna ställa frågor. Några direkt via kameran och de andra via chatten. Ni har förberett klassen genom att läsa på om yrket. Det kan ni exempelvis göra via framtid.se

Boka in er nu! Vi skickar en sändningslänk ca 1 vecka innan. Nedan kan du anmäla din klass till de olika yrkesambassadörerna.

Inbokade yrkesambassadörer årskurs 5 och 6 – våren 2024

- Biståndsgivare Roshan Rydell Torsdag 11/4 2024 kl 13.00-13.40. [Till anmälan](#)
- Brandingenjör Ida Luther Wallin Torsdag 18/4 kl 8.40-9.20. [Till anmälan](#)
- Intensivvårdssjuksköterska Tomas Rivera. Tisdag 23/4 kl 08.40-9.20. [Till anmälan](#)